
MAP II. ORP Veselí nad Moravou 
– Ostrožsko – Kunovice 

Pracovní skupiny 5.- 6.2. 2019    
PENZION BLATNICE POD SVATÝM 

ANTONÍKEM 
 



VEDOUCÍ PRACOVNÍCH SKUPIN - NÁVRHY 

GARANTI ( 19 osob) –  Jana Bujáková,  Mgr. Marek Tvrdoň 

LEADEŘI (10 osob) –  PhDr. Věra Olšáková, Mgr. František Frýdecký 

ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI (6 osob) – Ing. Ludvík Kostelanský , Marie Petrů 

ČTENÁŘSKÁ GRAMOTNOST (12 osob) – PhDr. Simona Weidnerová, dalšího 
hledáme 

MATEMATICKÁ GRAMOTNOST (8 osob) – hledáme 

FINANCOVÁNÍ (5 osob) – Mgr. Petr Roupec, PhDr. Walter Bartoš 

ZUŠ – ( 2 osoby) - PhDr. Walter Bartoš 



Finance do škol 

Specialista na školské právo –  hledáme 

Koordinátor digitální strategie – hledáme, určit náplň činnosti  

Kouč pro vedení týmu – proveden výběr nejlepších firem: AVENI s.r.o. – Mgr. 
Lenka Brožová, Ing. Ondřej Nuzík, MUDr. Kateřina Cajthamlová, MADIO z.s. 
- Zlín  

Psycholog poradce vedení školy – hledáme 

Vedoucí a členové pracovních skupin –  více než 60 osob 

Garanti škol – ředitelé 19 osob 

Experti pro vzdělávání –  Mgr. Petr Roupec ( financování) , PhDr. Věra Olšáková 
( inkluze) Mgr. Marek Tvrdoň – (základní školy) , PhDr. Walter Bartoš – ( 
základní umělecké školy , DDM - ?, Marie Petrů ( mateřské školky) 

Podpora 47 aktivit spolupráce škol uvedených v akčním plánu  - spolupráce 
mezi školami 25 ZŠ , 23 MŠ, 2 DDM, 2 ZUŠ  

 



Návrh aktivit spolupráce škol 

1. KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ DO ŠKOL – 10 tis. Kč/škola, spolufinancování 
školy ve výši 2 tis. Kč, firma 5 tis. Kč. 

METODIKA – Kariérové poradenství v teorii a praxi 

Akreditované VZDĚLÁVÁNÍ DVPP pro kariérové poradce na ZŠ:  

Kariérové poradenství v teorii a praxi, inovativní trendy – 24h  

Kariérové poradenství – motivace, koučovací přístup – 4 h 

Sebepoznávací metody v kariérovém poradenství – 8 h 

Jak vést poradenský rozhovor – 4 h 

Kompetenční modely pracovních pozic – 4 h 

Řešení modelových kazuistik – 4 h 

2. Zpracování metodiky financování ZUŠ – 10 tis. škola 

 



Návrh aktivit spolupráce škol 

3. Workshop paní PhDr. Žampachové – pro MŠ a pro ZŠ dne 25.4. 2019 

4. Konference škol na talentované děti – PhDr. Věra Olšáková  termín 
5/2019 

5. Studijní cesta po školách Hranicka a Lipníka nad Bečvou –  za příklady 
dobré praxe, MŠ, ZŠ, DDM – termín 9 /2019 

6. Semináře na koučink – dvě skupiny ZŠ a MŠ, návrh termínu duben, 
květen ( skupina 10 lidí) 



Dotazník potřeb školských zařízení na území MAS 

Dotazník potřeb školských zařízení:   

Zpracovaný materiál by měl sloužit zejména škole jako vodítko při postupném 
zlepšování vzdělávacích procesů. 

Klíčová je vazba mezi jednotlivými adresáty potřeb: v popředí snažení stojí žák a 
učitel se rozvíjí, aby lépe vzdělával žáka, vedení školy při této činnosti podporuje 
učitele a vybavenost je hmotným zázemím pro výukovou činnost. 

Zpracovat a odevzdat do termínu 28.2/2019 

 

VÝSLEDNÝ DOKUMENT MAP II.  - BUDE ZASLÁN VŠEM GARANTŮM ŠKOL K 
PŘIPOMÍNKÁM – 3 /2019 

 



DĚKUJI ZA POZORNOST  
JANA BUJÁKOVÁ   

 

WWW.LEADER.OSTROZSKO.CZ 
 

Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko z.s. 

Zámecká 24, 687 24  

IČO: 270 16 005 

Tel. 518 323 765, 724 503 950 

e-mail: : mas@ostrozsko.cz 

          

http://WWW.LEADER.OSTROZSKO.CZ
http://WWW.LEADER.OSTROZSKO.CZ

